«31» АВГУСТА 2020 г. № 6/1-ГД
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях упорядочения структуры администрации Балаганского муниципального образования, руководствуясь Федеральными Законами от 6 октября 2003 года № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007года №25-фз «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Иркутской области от 15 октября 2007года № 89-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», в соответствии с Уставом Балаганского МО, Дума Балаганского муниципального образования пятого созыва
РЕШИЛА:

1.Утвердить структуру администрации Балаганского муниципального образования Приложение 1.

2.Отменить Решение Думы Балаганского муниципального образования от 25.12.2017 года № 6/4-ГД «Об утверждении структуры, реестра должностей администрации Балаганского муниципального образования».

3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования опубликовать (обнародовать) в официальном вестнике и на официальном сайте администрации Балаганского МО, и действует не ранее чем с 01.09.2020 года.
Председатель Думы

Балаганского муниципального

образования
И.В. Ефремов
Глава Балаганского

муниципального образования

А.А. Вдовин

	Администрация Балаганского муниципального образования

	Муниципальный служащий
	Заместитель главы администрации Балаганского муниципального образования
	1

	Финансово-экономический отдел

	Муниципальный служащий
	Начальник финансово-экономического отдела (главный бухгалтер)
	1

	Муниципальный служащий
	Главный специалист по бюджетному учету
	0,9

	Техническое обеспечение
	Ведущий бухгалтер
	0,5

	Муниципальный служащий
	Консультант по правовым вопросам
	1

	Техническое обеспечение
	Старший инспектор по муниципальному имуществу
	1

	Техническое обеспечение
	Старший инспектор по кадрам
	1

	Вспомогательный персонал
	Водитель служебной автомашины
	1

	Вспомогательный персонал
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 5 разряда
	1

	Вспомогательный персонал
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 1 разряда
	0,75

	Вспомогательный персонал
	Уборщик служебных помещений
	0,75

	Федеральный бюджет
	Старший инспектор по первичному воинскому учету
	1

	Областной бюджет
	Специалист по регулированию тарифов на услуги организаций коммунального комплекса в сфере водоснабжения и водоотведения
	0,06

	Муниципальное казенное учреждение «Аппарат администрации Балаганского муниципального образования»

	Муниципальный служащий
	Руководитель
	1

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Социально-культурный центр «Спектр»

	Директор
	1

	Культорганизатор
	0,5

	Муниципальных служащих – 4,9

	Техническое обеспечение – 2,5

	Вспомогательный персонал – 3,5

	ИТОГО: 11

	Федеральный бюджет - 1

	Областной бюджет – 0,06